

FATTURA ELETTRONICA

Prot. 10145

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSCRSNT75L20A478N**
 Progressivo di invio: **00150**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **PLVKIF**
 Telefono del trasmittente: **0935620429**
 E-mail del trasmittente: **eduwareso@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00688500867**
 Denominazione: **EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8**
 CAP: **94010**
 Comune: **ASSORO**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ML3XQ**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO UFF. TEC.**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa n.280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
 Numero documento: **8/2021**
 Importo totale documento: **1500.00**

Fattura 62/PA

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **Z4E3332812**
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **67-PA-2021**
 Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)

Identificativo fattura collegata: **67-PA-2021**
 Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Reso da cliente**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. Fatt. n. 67-PA-2021 del 06-10-2021**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Cig :Z4E3332812**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **MANUTENZIONE ASSISTENZA TECNICA SOFTWARE UFFICIO TECNICO**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **1229.5082**
 Valore totale: **1229.5100**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 1.229,51**
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **1229.51**
 Totale imposta: **270.49**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Data scadenza pagamento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
Importo: **1229.51**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

P. 29. 10127

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSCRSNT75L20A478N**
 Progressivo di invio: **0015P**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **PLVKIF**
 Telefono del trasmittente: **0935620429**
 E-mail del trasmittente: **eduwareso@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00688500867**
 Denominazione: **EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8**
 CAP: **94010**
 Comune: **ASSORO**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ML3XQ**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO UFF. TEC.**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa n.280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
 Numero documento: **9/2021**
 Importo totale documento: **99.98**

Fattura 68/PR

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **Z4E3332812**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **68-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)

Identificativo fattura collegata: **68-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Reso da cliente**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. Fatt. n. 68-PA-2021 del 06-10-2021**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Cig :Z4E3332812**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **000000104**
Descrizione bene/servizio: **RIG. SIST. TONER CANON FX-10**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.4500**
Valore totale: **20.4500**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **0000003**
Descrizione bene/servizio: **RIG. SIST. TONER BROTHER TN 2220**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **20.5000**
Valore totale: **61.5000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 81,95**
Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**
 IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
 Totale imponibile/importo: **81.95**
 Totale imposta: **18.03**
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
 Data scadenza pagamento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
 Importo: **81.95**

Versione protetta con foglio di stile SdI www.fatturapi.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Prot. 10126

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSCRSNT75L20A478N**
 Progressivo di invio: **0015Q**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **PLVKIF**
 Telefono del trasmittente: **0935620429**
 E-mail del trasmittente: **eduwareso@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00688500867**
 Denominazione: **EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8**
 CAP: **94010**
 Comune: **ASSORO**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ML3XQ**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO UFF. TEC.**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa n.280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
 Numero documento: **10/2021**
 Importo totale documento: **597.63**

Fattura n. 63/PA

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **Z4E3332812**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **69-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)

Identificativo fattura collegata: **69-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Reso da cliente**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. Fatt. n. 69-PA-2021 del 06-10-2021**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Cig :Z4E3332812**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **0000001000**
Descrizione bene/servizio: **EXE GOLDENSTAR CARTA A4 RISMA**
Quantità: **141.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **2.8600**
Valore totale: **403.2600**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **0000004**
Descrizione bene/servizio: **RIG. SIST. TONER BROTHER TN 2120**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **21.6500**
Valore totale: **86.6000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 489,86**
Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **489.86**
Totale imposta: **107.77**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)
Data scadenza pagamento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
Importo: **489.86**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturepa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Pect. 10144

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **ITSCRSNT75L20A478N**
 Progressivo di invio: **0015R**
 Formato Trasmissione: **FPA12**
 Codice Amministrazione destinataria: **PLVKIF**
 Telefono del trasmittente: **0935620429**
 E-mail del trasmittente: **eduwareso@tiscali.it**

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00688500867**
 Denominazione: **EDUWARE SOFTWARE DI SCARDULLO SANTO**
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Dott. Santi Santoro 2-4-6-8**
 CAP: **94010**
 Comune: **ASSORO**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Riferimento amministrativo

Riferimento: **ML3XQ**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
 Denominazione: **COMUNE DI ASSORO UFF. TEC.**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa n.280**
 CAP: **94010**
 Comune: **Assoro**
 Provincia: **EN**
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD04** (nota di credito)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)
 Numero documento: **11/2021**
 Importo totale documento: **2087.97**

Fatture 70/PR

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Identificativo ordine di acquisto: **Z4E3332812**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **70-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)

Identificativo fattura collegata: **70-PA-2021**
Data fattura collegata: **2021-10-06** (06 Ottobre 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z4E3332812**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Causale trasporto: **Reso da cliente**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Rif. Fatt. n. 70-PA-2021 del 06-10-2021**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Cig :Z4E3332812**
Quantità: **0.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.0000**
Valore totale: **0.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **7COEAS500**
Descrizione bene/servizio: **CASE MIDDLE ATX AS500_500W USB2.0**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **37.8000**
Valore totale: **75.6000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
Valore: **20085802**
Descrizione bene/servizio: **ASUS A55BM-PLUS**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **69.0000**
Valore totale: **69.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CPU INTEL CELERON 4400 BOX**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **89.0000**
Valore totale: **89.0000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Codifica articolo

Tipo: **SSC**

Valore: **2Y.BN**
 Descrizione bene/servizio: **MON 23,8"IPS-L250-C20M-HDMI-MM**
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **112.1600**
 Valore totale: **224.3200**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **CASE ATX 500 WATT PIASTRA MADRE H81 CPU I3 BOX RAM 8GB SSD 240**
MAST. WIN 10
 Quantità: **2.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **459.0000**
 Valore totale: **918.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
 Valore: **1M.TE**
 Descrizione bene/servizio: **SWITCH 24 10-100 POE 192W 4GE 2SFP**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **160.0000**
 Valore totale: **160.0000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
 Valore: **2Y.R1**
 Descrizione bene/servizio: **KING_DDR3_2GB_1333M_CL9_NON-ECC**
 Quantità: **4.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **14.6500**
 Valore totale: **58.6000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
 Valore: **2U.2P**
 Descrizione bene/servizio: **SEAGATE_2,5" _1TB_5400_SATA2**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **59.8200**
 Valore totale: **59.8200**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **SSC**
 Valore: **2V.P8**
 Descrizione bene/servizio: **KINGSTON SSD V300 120GB SATA3 2,5**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **57.1100**
 Valore totale: **57.1100**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Scissione dei pagamenti. Iva da versare a cura del cessionario o**
committente ai sensi dell'art.17-ter del D.P.R. n. 633-1972
 Quantità: **0.00**
 Unità di misura: **PZ**
 Valore unitario: **0.0000**
 Valore totale: **0.0000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Totale da pagare : 1.711,45**

Quantità: **0.00**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.0000**

Valore totale: **0.0000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **1711.45**

Totale imposta: **376.52**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP01** (contanti)

Data scadenza pagamento: **2021-10-12** (12 Ottobre 2021)

Importo: **1711.45**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it